
Lubicz, dnia 17.08.2018 r.  

ZEASiP.363.2.2018 

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Dowóz uczniów i dzieci do szkół na terenie Gminy Lubicz w roku szkolnym 2018/2019” nr 

ogłoszenia 601215-N-2018 z dnia 07.08.2018 r. 

 

 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późń.zm.) Zamawiający przekazuje następujące 

informacje: 

1. Kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

- najmniejszy zakres – 100 000 km -  350 000 zł brutto; 

- największy zakres – 130 000 km – 455 000 zł brutto.  

 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, wiek 

pojazdów, którymi świadczony będzie dowóz rok produkcji/lata, czas podstawienia 

autobusu zastępczego minuty, termin płatności faktury ilość dni: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena* Czas podstawienia 
autobusu 

zastępczego  
minuty 

Termin płatności 
faktury ilość dni 

1 

TAR-TRAVEL Usługi 
Przewozowe Osób  
S. C. A & J. 
Tarkowski, Rogowo 
24, 87-162 Lubicz 

 
342 000,00 zł brutto za 

100 000 km 
 

( 3,42 zł za km) 
 

 
20 minut 

 
30 dni 

 

         Dyrektor ZEASiP w Lubiczu 

                    Brygida Bogdanowicz-Kopeć 

                                                                                                                                                  


